Alexius Horányi Danieli Cornidesio Amico Suo S. P. D.

En Adolescentulum vel mavis dicere Philosophum non tam corporis mole, quam ingenio praestantem, qui Michaelis Bruti tres epistolas te acerrimo Indice Forgachianae vitae inserendas describet.⁴⁹¹ Tu si quid adhuc in rem meam nosti, per eundem scripto certiolem reddas velim. Vale et tui amantem redama. Scribebam Pestini 21. Xbris 1786.

[A külzeten:] Clarissimo ac Doctissimo Viro Danieli Cornides Bibliothecae Regiae Universitatis Hungaricae Custodi etc.

[Pecséttel.]

56

Horányi Elek Cornides Dánielnek**

Pest, 1787. január 22.

Kéri, hogy szombatig kölcsönözze Czvittigert és azzal együtt egy Dalmáciáról írt művet.

Alexius Horanyi Celeberrimo Viro Danieli Cornides Amico Suo
Salutem Plurimam Dicit.

Si vales, bene est, ego quidem valeo. Rem mihi facies gratissimam, Amicissime Vir, si usque ad diem Sabathi Czvittingerum commodaveris, cui adiungas quae noto homini et veterano Amico Abbatis satis volumen opus de Dalmatia eodem tempore restituendum.⁴⁹² Vale et me candidorum Amicorum tuorum numero adscribas velim. Scribebam Pestini 22. Januarii 1787.

[A külzeten:] a Monsieur Monsieur Daniel d. Cornides Professeur Diplomatique et[?] Bibliothecaire Imperial. Royal. pres. a son Logis

[Pecséttel.]

* **K.:** MTAk, Kézirattár, M. irod., levelezés, 4r, 156, 12e. Eredeti.

⁴⁹¹ Horányi Forgách Ferenc történeti művét 1788-ban tette közzé. (Lásd az 500. jegyzetet.)

** **K.:** MTAk, Kézirattár, M. irod., levelezés, 4r, 156, 12f. Eredeti.

⁴⁹² [?] BEDEKOVICH, Josephus, *Natale solum ... divi Hieronymi in ruderibus Stridonis occultatum*, I–II, Neostadii, 1752.

57

Horányi Elek Miller Jakab Ferdinándnak*

Pest, 1787. március 30.

Mutatóujjának betegsége akadályozta a levélírásban, ezért most is röviden ír. Kéri további segítségét a *Memoria* bővítéséhez. Várják az uralkodót, de a krími út eltolódik. A piaristák augusztusig a pesti kollégiumban maradnak, aztán költöznek a domonkosok helyére. Üdvözli Kereszturit. (Ha ujja meggyógyul, ír Teleki Józsefnek.)

Alexius Horányi Ferdinando de Miller populari suo svavissimo
Salutem Plurimam Dicit.

Ni notas perspectasque haberes rerum nostrarum vicissitudines, et tuam experirer erga me benevolentiam, promta mihi esset excusatio propterea quod ad litteras tuas amoris plenas continuo non responderim. Nempe in commercio epistolio moram mihi iniicit affectio indicis, in dextra, permolesta, quae ex suppuratione unguis latus ambiente nata est. Atque ideo noli mirari, si in scribendo brevis sum. Oro te igitur ut ad augendam *Memoriam* litterariam omnes referas vires ac conatus, nihil mihi potest gratius accidere – Imperatorem exspectamus septima Aprilis – Iter ad Chersonesum differtur, eo quod Imperatrix Moscovitarum non nisi 1787. coronanda sit.⁴⁹³ – Nos usque ad Augustum speramus nos in Collegio Pestini moraturos, ac tandem ad Dominicanorum Monasterium (Paullinis 20 Martii sublatis⁴⁹⁴ a Consiliario Ladislao Orczy) transferendos. Sed dolor scribere vetat, qui paucos intra dies lenietur. Vale et tui amantem redama et Cl. Kereszturium saluta. Scribebam Pestini 30. Martii 1787.